Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«09 » 08.2019 г. № 546
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           « 09 » августа 2019 г. № 546
г. Алатырь

               О      признании     жилых     помещений непригодными для проживания
В соответствии со ст. 32, 86 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания. Многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006г. №47, на основании заключения межведомственной комиссии №104 от 25 июля 2019 года, администрация города Алатыря

постановляет:
1. Признать жилые помещения - квартиры №№1, 4, 5, 6, расположенные в доме №13 по ул. Площадь Октябрьской революции в г. Алатырь Чувашской Республики непригодными для проживания и подлежащими сносу.
2. Отделу архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря:
· уведомить собственников помещений - квартир №№1, 4, 5, 6 в вышеуказанном доме о признании жилых помещений непригодными для проживания;

· предъявить собственникам помещений в вышеуказанном доме требования о его сносе или реконструкции в 3-х летний срок с момента принятия настоящего постановления;

Глава администрации города Алатыря                                                            В.И.Степанов